Edital de Notificação de Recolhimento

03 DE JUNHO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De  11/05/2025 à 20/05/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BWKA05Z754054365 LTV0706 VW/FOX 1.0 PRETA 2005
CAMILA CAROLINE DE MEDEIROS GONCALVES/ALLAN DE LEON
SOUTO

2 8A1BA0025YL141662 CYG5G17 I/RENAULT MEGANE RT 1.6 CINZA 2000 MAURILIO CHAVES/FERNANDO MOTTA RIBEIRO

3 9BFZF10A988201869 JHX9H55 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2008 ANDREA LOPES BAPTISTA/PAULO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA

4 9BD146068W5987081 CMF9I99 FIAT/UNO MILLE EX VERMELHA 1998 JONHNY RODRIGUES DE ANDRADE

5 3VWRE61K39M163499 MSY7063 I/VW JETTA PRETA 2009 BRADESCO AUTO RE COMPANHIA DE SEGUROS

6 9BGXM19P0BC138827 LPR8780
GM/CORSA SEDAN

PREMIUM
BRANCA 2011 ANTONIA ARAUJO DOS SANTOS

7 935FCKFV86B744251 LUY6A33 CITROEN/C3 GLX 14 FLEX CINZA 2006 VANDERSON DE ASSIS CALAZANS

8 935FCKFVYBB507697 KVT4124 CITROEN/C3 GLX 14 FLEX PRETA 2011 ARTHUR SANTIAGO CAMPOS/PAULO CESAR MENDONCA

9 9BWCA05X55T206992 LSU1352 VW/GOL 1.0 BRANCA 2005 SELMIR DA FONSECA

10 9C6DG25D0R0025038 SRA8E55 YAMAHA/CROSSER S ABS VERMELHA 2024 MARIA DE NAZARE RODRIGUES RAMOS

11 9BWZZZ26ZDP007964 LGV6059 VW/KOMBI BRANCA 1983 JOSE SOARES DA SILVA

12 9C6KE1440A0011875 LRD3448 YAMAHA/T115 CRYPTON K VERMELHA 2010
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A/ORLON
ALDRIN BATISTA DA SILVA

13 9BGEB69A0SG154201 SWT0A54 CHEV/ONIX PLUS 10MT LT2 PRETA 2025 GMF SERVICOS DE MOBILIDADE LTDA

14 9BWZZZ23ZRP040241 MQM2376 VW/KOMBI BRANCA 1995 VALTER PEREIRA DA CONCEICAO

15 9BGRD08J04G106432 LTL0A70 GM/CELTA 3 PRATA 2004
ALDEMIR PEREIRA DA SILVA/CLAUDIO HENRIQUE PIRES DE
ALMEIDA

16 93YLSR7UHCJ907737 KVM9682 RENAULT/LOGAN EXP 16 BRANCA 2012 GRAICE KELLY ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

17 JA33CX1XSRU000261 LAQ8875 IMP/MMC COLT CINZA 1995 SUBLIME CAR.VEIC.LTDA

18 WVWCG81H0SW386978 LAR2847 IMP/VW GOLF AZUL 1995 NIVALDO BARBOZA/BRUNO SANTOS PIRES

19 9BD15802A96213898 MSM7137 FIAT/UNO PRETA 2009 CLESSIA CUNHA DOS SANTOS

20 9BWZZZ377VT121054 LBS5536 VW/GOL MI PRETA 1997 MARIA ROSA RODRIGUES CUSTODIO

21 9BHBH51DBHP716833 QGM6D01
HYUNDAI/HB20X 1.6A

PREMI
BRANCA 2017 PRINCIPAL AUT COM E SERV DE VEICULOS LTD

22 9BWZZZ231TP021516 GUV5521 VW/KOMBI BRANCA 1996 MARCELO GOTARDO

23 9BGRJ6910AG112254 JHG2H91 GM/PRISMA JOY PRETA 2010 EDSON NASCIMENTO SANTOS JUNIOR

24 9BFBRZFDA2B425347 LOE0175 FORD/FIESTA PRATA 2002 SAMIRA MAGALHAES SIEBRA

25 9BD17103742468530 LTW0437 FIAT/PALIO FIRE CINZA 2004 ITAVEMA RIO VEICULOS E PECAS LTDA/BANCO ITAUCARD SA

26 9BFZE55P6B8623127 KWL4142 FORD/ECOSPOR PRETA 2011 SANDRA HELENA SILVA DE SOUZA

27 8BCLDRFJVDG525429 KYA4261 I/CITROEN C4 BRANCA 2013 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

28 9BWZZZ377VP538068 LBQ1007 VW/GOL CL 1.6 CINZA 1997 MANOEL FELIX DA PAZ/MARIA JOSE SANTOS DA PAZ

29 9BGTT08C01B144680 KML9548 GM/ASTRA GL PRATA 2001 GENILDO MORENO DE SOUZA JUNIOR

30 JT2AE09WXP0037332 CAS0011 IMP/TOYOTA VERMELHA 1993 VANDA PIMENTEL/DOUGLAS SANTOS ROCHA

31 8AWPB05Z28A017428 LKN6H46 I/VW SPACEFOX PRATA 2008 WALLACE HENRIQUE FRANCO DE CAMPOS

32 WVWCG81H0SW526415 HUY7781 IMP/VW GOLF AZUL 1995 FABIANO SOUZA ANDRADE/PATRIIA DA ROCHA LEITE

33 9BWCA05YX3T055122 LOH0996 VW/GOL CINZA 2003 MARCELO DE BARROS DE SA

34 9C2KC2200RR633391 SRO8C79 HONDA/CG 160 CINZA 2024 GILCAR VEICULOS LTDA

35 9BD118181B1119250 LRR3171 FIAT/PUNTO VERMELHA 2011 LUNARA SOARES

36 9C6KE1250E0036361 KZL9103 YAMAHA/XTZ PRETA 2014 OTAVIO FRANCISCO ROCHA CAMPOS

37 9BD195162E0585159 KYP7693 FIAT/UNO WAY BEGE 2014 INGRID RODRIGUES DOS SANTOS

38 9BFZH55L6F8178303 KYO5D16 FORD/KA SE 1.0 BRANCA 2015 MARA CASTRO LOPES VASQUES

39 9C2KC1680FR309318 LMG2149 HONDA/CG150 PRETA 2015 JOYCE CRISTINA GONCALVES LEAL/THIAGO DA S PASSOS

40 9BD11985441013846 HAG2203 FIAT/DOBLO ADVENTURE VERDE 2004 MARIA ELSERLANDIA MENDES

41 8A1LZBW2TBL757227 KZB6A52 I/RENAULT PRETA 2011
BRADESCO AUTO/RE COMPANHIA DE SEGUROS/RAMON ALVES DE
LIMA BREA

42 8AWZZZ6K2VA025143 LBP9466 IMP/VW POLO VERDE 1997 VITOR LUIS ANDRADE DE OLIVEIRA

43 9BWZZZ23ZPP009915 LIT4411 VW/KOMBI BRANCA 1993 IGREJA EVANG ASSEMBLEIA DE DEUS EM BANGU

44 3VW1931H5VM712795 LBY4D79 IMP/VW GOLF PRATA 1997 ALEX SANDER DA SILVA MENDES

45 8A1T31C1ZSS002191 CDA2813 I/CHEVROLET TRAFIC BRANCA 1995 CLAUDETE DA SILVA COSTA

46 9BWZZZ331WP004404 LCG6B36 VW/QUANTUM VERDE 1999
MANUEL CARLOS CORREIA RIBEIRO/KARLIANA RAIMUNDA DINIZ
SILVA

47 9BD11995841014671 KKH6080 FIAT/DOBLO EX BRANCA 2004 BANCO ITAUCARD SA/REGINA CELIA DE SOUZA CALIDONE